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Założenia strategiczne Euvic S.A. na lata 2026 - 2028.  

Misja, cele  

Misją Euvic S.A. jest partnerskie, efektywne, odpowiedzialne i etyczne dostarczanie  jak najwyższej 
jakości rozwiązań IT budujących przewagi konkurencyjne naszych klientów.  

Cel, jaki stawia sobie zarząd i rada nadzorcza Euvic S.A., to budowa silnej, nowoczesnej grupy 
informatycznej, która będzie jednym z wiodących podmiotów na rynku polskim, posiadającym 
jednocześnie centra kompetencji i sprzedaży na rynkach zagranicznych. Zg odnie z wolą akcjonariuszy, 
spółka ma być notowana na GPW, zaś przyszłe emisje mają posłużyć do konsolidacji rynku dostawców 
oprogramowania, usług chmurowych i infrastrukturalnych oraz dystrybutorów sprzętu i licencji. Spółka 
chce prowadzić transparentną k omunikację, dbać o interes wszystkich akcjonariuszy, a także  o płynność  
i wzrost wartości akcji.  

Od samego początku siłą Euvic był zespół. Utrzymanie przyjaznego, stabilnego i sprzyjającego rozwojowi 
miejsca pracy pozostaje jednym z najważniejszych priorytetów. Naszą ambicją jest, aby zespó ł 
i akcjonariusze mogli czuć dumę ze współtworzenia spółki.  

Kamienie milowe  

Pierwszym, zrealizowanym w dniu 2.01.2026,  strategicznym krokiem było połączenie Euvic S.A.  
z  kontrolowaną przez nią i notowaną na NewConnect EO Networks S.A.  

Kolejny kamień milowy to emisje konsolidacyjne, które spółka chciałaby zrealizować do końca trzeciego 
kwartału 2026. Dotyczyć powinny one głównie spółek , w których Euvic S.A. posiada już udziały, a także 
nowych podmiotów, które uzupełnią kompetencje grupy. Celem jest profesjonalizacja, budowa jednej 
silnej marki, uproszczenie komunikacji wewnętrznej, osiągnięcie większej dynamiki, nacisk na sprzedaż 
i synergie kosztowe. Emisje te stanowić będą 15 - 20% kapitału spółki. Zarząd podejmie starania, aby 
objęły mię dzy innymi podmioty takie jak: Softiq, X - Code, Codlake, Euvic IT, Edge One Solutions, IT - Dev, 
Euvic AB ( Szwecja ), Yalos Solutions, Execon, Hand2Band, Jantar.  

Trzecim kamieniem milowym stanie się przeniesienie spółki na główny parkiet GPW, potencjalnie 
połączone z emisją gotówkową o wartości 75 - 150 mln zł, skierowaną do inwestorów indywidualnych 
i instytucji. Krok ten planowany jest na pierwszą połowę 2027 roku. Środki pozyskane z emisji 
przeznaczone byłyby w całości na akwizycje.  

Zakres i zasięg działalności  

Euvic S.A. planuje prowadzić działalność w oparciu o najnowsze narzędzia AI w następujących 
obszarach: doradztwo, wytwarzanie i wdrożenia systemów informatycznych, utrzymanie infrastruktury 
IT i cyberbezpieczeństwo, dystrybucja licencji i tokenów AI oraz s przętu, ze szczególnym 
uwzględnieniem potrzeb data center, a także outsourcing kadr. Obszarami działalności spółki pozostaną 
sektory: retail, finanse, automotive, logistyka, e - commerce, przemysł. Ważnym odbiorcą grupy jest także 
sektor publiczny. Dodatkowo spółka podejmie kroki celem budowy współpracy z sektorem zbrojeniowym 
i służbami mundurowymi.  

Euvic S.A. pozostaje firmą międzynarodową.  Kontroluje podmioty w USA, Szwecji, Finlandii, Wielkiej 
Brytanii, Zjednoczonych Emiratach Arabskich, a także na Ukrainie.    

Odpowiedzialność społeczna  

Niezmienne od lat pozostaje również zaangażowanie społeczne spółki, która chce w s pierać osoby  
z pasją, związane z kulturą, sztuką czy sportem. Euvic S.A. nie pozostaje również obojętna na ludzi  
w potrzebie, którym chce pomagać poprzez działalność Fundacji The Good People.  

 


